

Termín dodání: do 30.11.2023

Přeprava:

Objednatel: Město Tachov Hornická 1695 347 01 Tachov IČ: 00260231 DIČ: CZ00260231	Dodavatel: 23/02 ZO ČSOP Berkut Klášter 106 364 61 Teplá  IČ: 66364256 DIČ: CZ66364256
Č.ú.: 2688970257/0100	

Název akce:

**Celoroční objednávka na údržbu zeleně kolem zámku**


Objednáváme u Vás celoroční údržbu zeleně kolem zámku v návaznosti na realizaci revitalizace zeleně v roce 2018/2019 - následná péče v rámci udržitelnosti projektu. Cena zakázky bude dle cenové nabídky max. ve výši 84.094,60 bez DPH.

Celková fakturace bude provedena po ukončení prací za kalendářní rok, nejpozději ve 12/2023. Před fakturací bude objednatelem odsouhlasen soupis provedených prací.

Splatnost faktury je 14 dnů ode dne jejího doručení objednateli.

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této Objednávky v plném znění včetně všech obsažených údajů a informací podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a zároveň se dohodly, že zveřejnění v registru smluv provede Město Tachov.

Objednatel prohlašuje, že předmět plnění smlouvy slouží objednateli smlouvy výhradně k výkonu veřejné správy (tzn. neslouží k ekonomické činnosti).

Fakturujte na adresu: Město Tachov Hornická 1695 347 01 Tachov IČ: 00260231 DIČ: CZ 00230231	Podpis  Mgr. et Mgr. Jan Stráka místostarosta
Vnitřní kontrola	Datum a podpis 10.01.2023

Akceptace objednávky : Objednávku akceptujeme v plném rozsahu.

Podpis :



## Tachov - vegetační úpravy kolem zámku

## CENOVÁ NABÍDKA NA PROVEDENÍ ROČNÍ ÚDRŽBY

Zpracovatel cenové nabídky:

sídlem: Klášter č.p.106, 36461

Teplá

Plochy keřů					
Pokryvná skupina keřů smíšená	MJ	Počet MJ	Počet opakování	Cena MJ	Celkem bez DPH
Vypleti	m2	512	3	9,00 Kč	13 824,00 Kč
Zmlazení keřů	m2	512	0,2	14,00 Kč	1 433,60 Kč
Záhon trvalek					
Záhon trvalek	MJ	Počet MJ	Počet opakování	Cena MJ	Celkem bez DPH
Odplevelení s nakypřením	m2	50	3	22,00 Kč	3 300,00 Kč
Odstranění odkvetlých a odumřelých částí	m2	50	2	13,00 Kč	1 300,00 Kč
Trávník					
Trávník parkový	MJ	Počet MJ	Počet opakování	Cena MJ	Celkem bez DPH
Sečení se sběrem travní biomasy	m2	2201	6	1,50 Kč	19 809,00 Kč
Shrabání listí	m2	2201	1	3,00 Kč	6 603,00 Kč
Jarní vyhrabání, provzdušnění	m2	2201	1	5,00 Kč	11 005,00 Kč
Stromy					
Soliterní strom listnatý	MJ	Počet MJ	Počet opakování	Cena MJ	Celkem bez DPH
Zálivka stromů	ks	22	10	120,00 Kč	26 400,00 Kč
Živý plot					
Tvarovaný keř jehličnatý - živých plotů	MJ	Počet MJ	Počet opakování	Cena MJ	Celkem bez DPH
Tvarovací řez	m2	20	1	21,00 Kč	420,00 Kč

Celkem bez DPH: 84 094,60 Kč

DPH 21%: 17 659,87 Kč

Celkem vč. DPH: 101 754,47 Kč